

9 771 648 189 037
ISSN 1648-1895 / KAINA: 0,70 Eur

3

PSL.

I KNYGĄ GARBAUS
AMŽIAUS MOTERIS
SUGULDĖ ŠEIMOS
ISTORIJA.

Santaka

Laikraštis leidžiamas nuo 1945 metų.



VILKAVIŠKIO KRAŠTO LAIKRAŠTIS

Vilkaviškiečiui įteiktas prestižinis apdovanojimas

Andrius GRYGELAITIS

Lietuvos tautinio olimpinio komiteto būstinėje (LTOK) pagerbti sportininkai, varžybose pasižymėję kilniu elgesiu. Tarp šešių apdovantų nominantų šiemet pateko ir vilkaviškietis dviratininkas Rimvydas Aleksa.

Iki šiol Vilkaviškio dviračių sporto klubo „Aira“ narys R. Aleksa trofėjus skynė dviračių trasose. Šį kartą jis pelnė tokį apdovanojimą, kuriuo gali pasididžiuoti labai nedaug jo bendraamžių. Dvidešimt šeštą kartą surengtuose apdovanojimuose vilkaviškietis buvo įvertintas „Jaunojo sportininko kilnaus poelgio“ nominacija. Jos žymenį vaikui įteikė LTOK prezidentė Daina Gudžinevičiūtė.

Apdovanojimas Rimvydui skirtas už pasiaukojamą elgesį lenktynėse Lenkijoje.

Vasarą Lietuvos jaunių dviračių plento rinktinė dalyvavo daugiadienėse lenktynėse, kurios lėmė, kas iš mūsų šalies atstovų varžysis Europos čempionate. Likus paskutiniam etapui tuometinis rinktinės treneris Vytautas Juknevičius iškėlė užduotį komandai išlaikyti vieno iš sportininkų Aivaro Mikučio tuo metu užimtą antrą vietą bendroje įskaitoje. Vis dėlto Aivaras pateko į griūtį, sulaužė savo dviračio vairą ir ratą. Jis ilgai laukė pagalbos, deja, gavo techniškai netvarkingą atsarginį dviratį. Net ir su tokia priemone sportininkas nutarė tęsti lenktynes. Kai



■ Iškilmingoje ceremonijoje Rimvydą pasveikino tėvai Laisvūnas ir Jolita Aleksai (kairėje), Lietuvos dviračių sporto federacijos direktorė Rasa Ališauskienė bei treneris Artūras Žemaitaitis.

Alfredo PLIADŽIO nuotr.

komandos draugai sulaukė savo lyderio, R. Aleksa netruko apsispręsti – atidavė A. Mikučiui savo dviratį. Rimvydas taip paaukojo galimybę pačiam patekti į Europos čempionatą, tačiau padėjo kolegai bendroje įskaitoje užimti aukštą vietą.

„Iki šiol jaučiu, kad viską padariau teisingai. Taip pasielgti mane įkvėpė vilkaviškietis treneris Artūras Žemaitaitis. Jis nuolat akcentuoja, jog turime vienas kitam padėti, nes tik taip besielgdami didiname savo galimybes sėkmingai pasirodyti lenktynėse“, – teigė šiuo metu Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijoje besimokantis Rimvydas.

Ieškodami kilnaus elgesio sporte herojų LTOK atstovai šiemet sulaukė net 30 paraiškų. Iki šiol tiek daug kandidatų į minėtus apdovanojimus dar nebuvo pasiūlyta. Iš visų buvo išrinkti 6 kilniu elgesiu labiausiai pasižymėję sportininkai.

Į nominacijas pretenduoti galėjo tiek mėgėjai, tiek profesionalūs sportininkai, kilniu elgesiu pasižymėję aikštėje arba už jos ribų, taip pat sąžiningą sportą, olimpinės vertybes, kilnų elgesį sporto varžybose ar bendruomenės gyvenime skatinančios organizacijos ar įvairiausių sporto šakų atstovus, komandas, judėjimus remiančios įmonės.